PVB PGV
Schraubverbindungssystem228
Verbindungsbolzen PVB – Stahl blank
Bestell-Nr. Typ Gewinde-
größe
Maße Ladungs-
träger
Verp.-
Einheit
Gewicht
ca.
Preis
L
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
[Stück]
[Stück]
203111 PVB-16 M 16 130  24 45 100 1 25,00 7,30
203112 PVB-20 M 20 145  30 45 100 1 56,00 8,60
203113 PVB-24 M 24 160  36 55 100 1 93,00 12,15
203114 PVB-30 M 30 195 46 65 100 1 175,00 17,20
203115 PVB-36 M 36 230 55 75 100 1 284,00 25,90
445445 PVB-39 M 39 240 60 75 100 1 820,40 30,40
Verbindungsbolzen PGV – Stahl blank
Bestell-Nr. Typ Gewinde-
größe
Maße Ladungs-